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本体 アルミ形材 
意匠パネル アルミ鋳物 

〈 別 冊 〉規 格 価 格 表 

機能ポール・門柱取付品一覧表 

機能門柱本体+意匠パネル type-WB　柱キャップ（照明つき・照明なし各1) サインG型 
ポストTA5型、ナビアスタイル門扉 両開き type-W（α+β） サイズ：0712 

￥395,700［エアリーブルー］ 
（インターホン価格は含まれておりません） 

機能門柱本体+意匠パネル type-RB　柱キャップ（照明つき:2) サインG型 
ポストTA5型、ナビアスタイル門扉 両開き type-R（α+β） サイズ：0712 

￥410,200［CBステン（塗装）］ 
（インターホン価格は含まれておりません） 

柱キャップ（照明つき：2） 
サイン、ポスト 
ナビアスタイル門扉 type-R・α 
サイズ：0712 
￥345,100［エアリーブルー］ 
（インターホン価格は含まれておりません） 

type-W 門扉吊り込み仕様 

type-R 門扉吊り込み仕様 

部材価格表 

門扉組合せ価格表 

●溝ふさぎカバーをご使用いただくとポール外観をより美しく仕上げることができます。
機能門柱1本につき2セット拾い出してください。 
●インターホン子機親機・配線・地中配管は、市販品をご用意ください。インターホン
子機適用種類：JIS1コ用スイッチボックス対応品（露出型） 
●照明器具に指定されているW数を超える電球や指定以外の電球は使用しない
でください。 
●ポスト・サイン・インターホンなどの機能は、通行者に支障が無い箇所へ取付けを
してください。ケガの原因になります。 

ご
案
内
 

●安全のため、取付マニュアル記載の納まり以外の取付け・施工はしないでください。 
●電源や電気の工事は、必ず電気工事店様に依頼してください。電気の素人工事
は危険ですので、絶対にしないでください。 

注
 

柱キャップ（照明つき：2） 
サイン、ポスト 
ナビアスタイル門扉 type-W・β　 
サイズ：0712 
￥345,100［CBステン（塗装）］ 
（インターホン価格は含まれておりません） 

type-W・β 門扉吊り込み仕様 type-R・α 門扉吊り込み仕様 

本体 

エアリーブルー CBステン 
（塗装） 

ナビアスタイル機能門柱 type-W type-R［門扉吊り込み仕様］ 

PEW002G

PEW010G

PEW040G PEW014G

部材名称 
色 

価格 
CBステン エアリー ブルー 

機能門柱本体 H：１３９５ ● ● ￥50,000

柱キャップ 
照明つき ● ● ￥24,000
照明なし ● ● ￥9,500

意匠パネル 

type－WA ● ● ￥28,800
type－WB ● ● ￥28,800
type－RA ● ● ￥28,800
type－RB ● ● ￥28,800

サイン G型 ● ● ￥11,500

ポスト 
TA５型（縦型） ● ● ￥35,000
取付金具 ● ● ￥5,500
ダイヤル錠 ●（BL） ￥3,400

溝ふさぎカバー ● ● ￥1,400

タイプ 
（サイン・ポスト付） 

片開き 

機能門柱（吊元側） 機能門柱（戸当り側） 機能門柱（両側） 

照明あり 照明なし 照明あり 照明なし 両側照明あり 両側照明なし 

片開き 

type－W・α ￥202,800
(￥205,600)

￥188,300
(￥191,100)

￥254,800
(￥257,600)

￥240,300
(￥243,100)

￥293,100
(￥298,700)

￥264,100
(￥269,700)

type－W・β ￥202,800
(￥205,600)

￥188,300
(￥191,100)

￥254,800
(￥257,600)

￥240,300
(￥243,100)

￥293,100
(￥298,700)

￥264,100
(￥269,700)

type－R・α ￥202,800
(￥205,600)

￥188,300
(￥191,100)

￥254,800
(￥257,600)

￥240,300
(￥243,100)

￥293,100
(￥298,700)

￥264,100
(￥269,700)

type－R・β ￥202,800
(￥205,600)

￥188,300
(￥191,100)

￥254,800
(￥257,600)

￥240,300
(￥243,100)

￥293,100
(￥298,700)

￥264,100
(￥269,700)

タイプ 
（サイン・ポスト付） 

両開き 

機能門柱（両側） 機能門柱（片側サブ門柱） 

両側照明あり 両側照明なし 照明あり 照明なし 

両開き 
type－W ￥410,200

(￥415,800)
￥381,200
(￥386,800)

￥319,900
(￥322,700)

￥305,400
(￥308,200)

type－R ￥410,200
(￥415,800)

￥381,200
(￥386,800)

￥319,900
(￥322,700)

￥305,400
(￥308,200)

ご案内 ●サイズや納まりにより、意匠パネルと門扉の組合せが変わりますので、〔P.170〕の組合せ表をご確認ください。 
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表示価格は部材標準価格で、組立・運搬・取付工事費及び消費税は含まれておりません。 
事故、ケガ等を防止するために「使用上、施工上のご注意」をよく読んで、正常な取扱いをしてください。 157

インターホン 

柱の左右どちら側にも取付けできます。 

柱キャップ サイン 

デザインの組みかえ 

ネームシール 
シールは大文字アルファ
ベットが付いています。 
シール色は黒色です。 

● シールは大文字アルファベット・文字天地25mmです。 
　シールの内訳 
　母音：（A・I・U・E・O・）各５枚、 
　子音：（F・H・K・M・N・R・S・T）各3枚、 
　その他：各2枚。 
●文字が不足する場合は、別売のネームシール
をご使用ください。（￥3,200/1セット） 

ネームシールについて 

柱キャップと照明が一体のすっきりとしたデザインです。 

・ポストは90度回転し
て開閉するサムターン
つまみがついています。 
・取出し口は現場で開
き勝手を変えることが
できます。 

・柱の左右どちら側に
も取付けできます。 

機能ポール内部の意匠パネルは、門扉
のデザインに合せて現場取付し、デザイ
ンを調整します。とぎれのないデザインを
表現することができます。 ポスト 

曲線が織り成す美しいフォルムは門扉から 
フェンスへとつながり一連の流れを生み出します。 

照明つき 照明なし 

インターホン取付可能 表札取付可能 ポスト取付可能 

ナビアスタイル機能門柱 

●インターホンは面付け（露出型）になります。 
●インターホンは市販品をお求めください。 
　（写真は松下電器産業製です。） 
　JIS 1個用スイッチボックス対応品。 

両・片開き 

●ポスト・サインは任意の位置に取付けできます。 
●意匠パネルは、上下・左右の向きを変えて取付けできます。 
●溝ふさぎカバーをご使用いただくとポール外観をより美しく仕上げることができます。 

ご案内 

意匠パネル  type-W仕様 

組合せ価格 
￥154,800

［CBステン（塗装）］ 

機能門柱本体 
意匠パネル：type-WA 
柱キャップ 
（照明つき）、 
サインG型、 
ポストTA5型 

（インターホン価格は 
  含まれておりません） 

組合せ価格 
￥154,800

［エアリーブルー］ 

機能門柱本体 
意匠パネル：type-WB  
柱キャップ 
（照明つき）、 
サインG型、 
ポストTA5型 

（インターホン価格は 
  含まれておりません） 

意匠パネル  type-R仕様 

組合せ価格 
￥154,800

［CBステン（塗装）］ 

機能門柱本体 
意匠パネル：type-RA 
柱キャップ 
（照明つき）、 
サインG型、 
ポストTA5型 

（インターホン価格は 
  含まれておりません） 

組合せ価格 
￥154,800

［エアリーブルー］ 

機能門柱本体 
意匠パネル：type-RB  
柱キャップ 
（照明つき）、 
サインG型、 
ポストTA5型 

（インターホン価格は 
  含まれておりません） 

type-W 
type-R

PEW021G PEW022G
PEW024GPEW020G

PEW009G

PEW004G

PEW023G WJP249G

PEW016GPEW017G PEW018GPEW019G
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写真及び印刷の特性上、実物の色調とは多少異なりますのでご了承ください。 156


